
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

LIÊN ĐOÀN KARATEDO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 
 

Sô: 03/NQ-LĐKA TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 11 năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT 

Công bố danh sách Ban Chấp hành, Ban Kiểm tra 

Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2025 – 2030 
 

 
Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Chính 

phủ Quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; 

Căn cứ Quyết định số 1443/QĐ-UBND ngày 12 tháng 9 năm 2025 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc hợp nhất các Hội quần chúng trên 

địa bàn tỉnh Bình Dương, Bà Rịa – Vũng Tàu và Thành phố Hồ Chí Minh thành Hội 

quần chúng trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (mới); 

Căn cứ Quyết định số 3488/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2025 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt Điều lệ Liên đoàn Karatedo 

Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-LĐKA ngày 15 tháng 11 năm 2025 của Đại hội Đại 

biểu Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030; 

Căn cứ Nghị quyết số 02 /NQ-LĐKA ngày 28 tháng 12 năm 2025 Hội nghị lần 

thứ hai Ban Chấp hành Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh; 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Công bố danh sách Ban Chấp hành Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí 

Minh nhiệm kỳ 2025 – 2030, gồm 29 thành viên: 

(Danh sách kèm theo) 

Điều 2. Công bố danh sách Ban Kiểm tra Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí 

Minh nhiệm kỳ 2025 – 2030, gồm 07 thành viên: 

(Danh sách kèm theo) 

Điều 3. Thành viên Ban Chấp hành, Ban Kiểm tra, các tổ chức trực thuộc Liên đoàn, 

hội viên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Ban Chấp hành; 

- Ban Kiểm tra; 

- Các tổ chức trực thuộc; 

- Các chi hội; 

- Lưu VP. 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

LIÊN ĐOÀN KARATEDO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 
 

 

DANH SÁCH 

Ban Chấp hành, Ban Kiểm tra 

Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2025 – 2030 

(Kèm theo Nghị quyết số 03/QĐ-LĐKA ngày 28/12/2025 

của ban Chấp hành Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh) 
 

 

BAN CHẤP HÀNH 

1 PGS.TS Vũ Việt Bảo Chủ tịch 

2 Ông Đoàn Quốc Tuấn Phó Chủ tịch 

3 PGS.TS Lê Văn Bé Hai Phó Chủ tịch 

4 PGS.TS Nguyễn Ngọc Vũ Phó Chủ tịch 

5 TS. Vũ Văn Huế Phó Chủ tịch 

6 Ông Đoàn Công Tiến Phó Chủ tịch 

7 ThS. Nguyễn Thành Giàu Phó Chủ tịch 

8 ThS. Trịnh Ngọc Hoàng Phó Chủ tịch 

9 ThS Huỳnh Thị Ngọc Phượng Tổng Thư ký 

10 Ông Lê Văn Phước Phó Tổng thư ký 

11 BS.CKII Đỗ Hữu Lương Ủy viên 

12 Bà Phùng Thị Lệ Thủy Ủy viên 

13 ThS Nguyễn Hoàng Anh Phong Ủy viên 

14 Bà Huỳnh Thị Ngọc Thảo Ủy viên 

15 Bà Lê Dương Tuyết Vân Ủy viê 

16 Ông Vũ Hữu Dũng Ủy viên 

17 ThS Võ Hào Trình Ủy viên 

18 Ông Nguyễn Hoàng Anh Ủy viên 

19 ThS Nguyễn Khánh Duy Ủy viên 

20 Ông Nguyễn Đức Thiện Ủy viên 

21 ThS Nguyễn Thành Tuyền Ủy viên 

22 ThS Biện Thị Ngọc Anh Ủy viên 



 

23 Ông Nguyễn Thanh Duy Ủy viên 

24 Ông Nguyễn Thành Duy Ủy viên 

25 ThS Hứa Minh Hưng Ủy viên 

26 Ông Nguyễn Minh Phụng Ủy viên 

27 Ông Nguyễn Thanh Huyện Ủy viên 

28 Ông Nguyễn Văn Phương Ủy viên 

29 Ông Nguyễn Ngọc Thành Ủy viên 

Tổng cộng: 29 thành viên 

 

BAN KIỂM TRA 

1 ThS Nguyễn Thành Tuyền Trưởng ban 

2 ThS Nguyễn Khánh Duy Phó ban 

3 ThS Vũ Xuân Phương Phó ban 

4 ThS Võ Đoàn Ân Ủy viên 

5 ThS Võ Duy Khanh Ủy viên 

6 Ông Hà Phương Nguyên Ủy viên 

7 Bà Thạch Thị Trang Ủy viên 

Tổng cộng: 07 thành viên 
 

 


